
UCHWAŁA NR XII/114/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/91/24 w sprawie   planu pracy Rady Miejskiej  Gminy Mirsk 
na I półrocze  2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust.3  Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
poz. 4465 z dnia 16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr IX/91/24  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2025r., usuwa się zapis  
z pkt 2 – Gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mirsk a wprowadza się zapis  „Sprawy 
bieżące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B3118E-C6E5-4892-BFE5-0B0399529416. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z dłuższą nieobecnością burmistrza w miesiącu marcu 2025 r.  nie zostanie zrealizowany temat 

ujęty w planie pracy Rady Miejskiej  Gminy Mirsk na I półrocze 2025 roku.                   

Wobec powyższego podjęcie uchwały zmieniającej  plan pracy jest zasadne.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Marta Pazowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B3118E-C6E5-4892-BFE5-0B0399529416. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/114/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


